
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Zdíky Datum: 11.4.2024

Zadavatel: IČ:
Státní pozemkový úřad - OVHS DIČ:

Uchazeč: IČ: 60872535
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Bc. Karel Janeček DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 171 771,29

2024-203_057
Údržba HOZ SKORONICE

Luboš Pícha

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, 
které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

141 959,74

Sazba daně Základ daně Výše daně
141 959,74 29 811,5521,00%

0,00 0,0012,00%

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-203_057

Stavba:

Místo: Zdíky Datum:

Zadavatel: Státní pozemkový úřad - OVHS Projektant:

Uchazeč: Luboš Pícha Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

171 771,29141 959,74
2024-
203_057

Údržba HOZ SKORONICE

141 959,74 171 771,29

Údržba HOZ SKORONICE

11.04.2024

 

Bc. Karel Janeček

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Zdíky Datum: 11.04.2024

Zadavatel: IČ:
Státní pozemkový úřad - OVHS DIČ:

Uchazeč: IČ: 60872535
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Bc. Karel Janeček DIČ:

Poznámka:

Materiál 13 829,84
Montáž 128 129,90

Cena bez DPH 141 959,74

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 141 959,74 21,00% 29 811,55

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 171 771,29

Údržba HOZ SKORONICE

Luboš Pícha

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Zdíky Datum: 11.04.2024

Zadavatel: Státní pozemkový úřad - OVHS Projektant:  
Uchazeč: Luboš Pícha Zpracovatel: Bc. Karel Janeček

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 13 829,84 128 129,90 141 959,74

HSV - Práce a dodávky HSV 13 829,84 128 129,90 141 959,74

    1 - Zemní práce 334,80 41 385,23 41 720,03

    2 - Zakládání 0,00 11 336,53 11 336,53

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00 18 973,44 18 973,44

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00 17 144,20 17 144,20

    8 - Trubní vedení 13 495,04 22 732,72 36 227,76

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 2 027,03 2 027,03

    998 - Přesun hmot 0,00 14 530,75 14 530,75

Údržba HOZ SKORONICE

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Zdíky Datum: 11.04.2024

Zadavatel: Státní pozemkový úřad - OVHS Projektant:  
Uchazeč: Luboš Pícha Zpracovatel: Bc. Karel Janeček

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 141 959,74

D HSV Práce a dodávky HSV 141 959,74

D 1 Zemní práce 41 720,03

1 K 122251101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 19,000 177,00 3 363,00
CS ÚRS 2024 
01

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251101
VV (1,5+1,5+0,8)*1*5 19,000

2 K 132251101 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 14,533 351,00 5 101,08
CS ÚRS 2024 
01

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 
m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251101
VV (1,2*0,7*20)-(0,19*0,19*3,14*20) 14,533

3 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 33,533 156,00 5 231,15
CS ÚRS 2024 
01

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101
VV 19+14.533 33,533

4 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 42,000 550,00 23 100,00
CS ÚRS 2024 
01

PP
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 
m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101
VV (1,3+0,8)*20 42,000

5 K 181111111 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 90,000 6,00 540,00
CS ÚRS 2024 
01

PP
Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 
do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181111111
VV (6*5)+(3*6)+(3*10)+(3*4) 90,000

6 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 90,000 45,00 4 050,00
CS ÚRS 2024 
01

PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411121
VV 90 90,000

7 M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 1,800 186,00 334,80
CS ÚRS 2024 
01

PP osivo směs travní krajinná-svahová

VV 90*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 1,800

D 2 Zakládání 11 336,53

8 K 270210112 Zdivo základové z lomového kamene výplňové na maltu MC 15 m3 1,575 5 456,00 8 593,20
CS ÚRS 2024 
01

PP
Zdivo základové z lomového kamene na hloubku do 5 m, v prostoru zapaženém nebo nezapaženém s odstraněním napadávky, bez úpravy povrchu 
základové spáry, s dodáním všech hmot výplňové z kamene tříděného nelícované, jakékoliv tloušťky na maltu cementovou MC 15

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/270210112
VV 0,7*0,5*4,5 1,575

9 K R-060
Eklologická likvidace suti, vybouraných hmot a inertního materiálu v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 
Sb., v platném znění  

t 8,441 325,00 2 743,33

PP Eklologická likvidace suti, vybouraných hmot a inertního materiálu v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb., v platném znění 

P

 Poznámka k položce:
položka zahrnuje náklady na nakládání, vodorovné přemístění a uložení suti, vybouraných hmot a inertních materiálů, včetně poplatků a dalších 

 souvisejících prací (např. administrativní úkony, úklid odvozových tras) v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb., v platném znění   

Údržba HOZ SKORONICE

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava
VV 0,422+8,019 8,441

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 18 973,44

10 K 321213113 Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb výplňové na maltu MC 15 m3 2,880 6 588,00 18 973,44
CS ÚRS 2024 
01

PP
Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a 
výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí výplňové z lomového kamene tříděného na maltu cementovou MC 15

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321213113
VV 4,5*1,6*0,4 2,880

D 4 Vodorovné konstrukce 17 144,20

11 K 451595111 Lože pod potrubí otevřený výkop z prohozeného výkopku m3 1,600 667,00 1 067,20
CS ÚRS 2024 
01

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z prohozeného výkopku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451595111
VV (0,8*0,1)*20 1,600

12 K 463212111 Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene m3 2,760 2 702,00 7 457,52
CS ÚRS 2024 
01

PP Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/463212111
VV (0,9+0,9+0,5)*3*0,4 2,760

13 K 463451113 Prolití kamenné rovnaniny maltou MC 15 m3 2,760 3 123,00 8 619,48
CS ÚRS 2024 
01

PP Prolití konstrukce z kamene rovnaniny cementovou maltou MC-15

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/463451113
VV 2,760 2,760

D 8 Trubní vedení 36 227,76

14 K 810391111 Přeseknutí betonové trouby DN přes 250 do 400 mm kus 7,000 256,00 1 792,00
CS ÚRS 2024 
01

PP Přeseknutí betonové trouby v rovině kolmé nebo skloněné k ose trouby, se začištěním DN přes 250 do 400 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/810391111
VV 1+2+2+2 7,000

15 K 810391811 Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400 m 20,000 359,00 7 180,00
CS ÚRS 2024 
01

PP Bourání stávajícího potrubí z betonu v otevřeném výkopu DN přes 200 do 400

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/810391811
VV 4+12+4 20,000

16 K 811377111 Kladení netěsněného potrubí z trub betonových DN 300 m 20,000 203,00 4 060,00
CS ÚRS 2024 
01

PP Kladení netěsněného potrubí z trub betonových do DN 300

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/811377111
VV 20 20,000

17 M 59221011 trouba betonová přímá DN 300 dl 100cm m 4,160 3 244,00 13 495,04
CS ÚRS 2024 
01

PP trouba betonová přímá DN 300 dl 100cm

VV 2+1+1 4,000
VV 4*1,04 'Přepočtené koeficientem množství 4,160

18 K 899623161 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu m3 2,983 3 252,00 9 700,72
CS ÚRS 2024 
01

PP Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 20/25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899623161
VV 3,14*(0,30*0,45-0,35*0,25)*20 2,983

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 027,03

19 K 966035112 Bourání konstrukcí LTM zdiva cihelného nebo smíšeného na MC strojně m3 4,455 455,00 2 027,03
CS ÚRS 2024 
01

PP
Bourání konstrukcí LTM ve vodních tocích s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně ze 
zdiva cihelného nebo smíšeného na maltu cementovou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966035112
VV 0,7*0,5*4,5 1,575
VV 4,5*1,6*0,4 2,880
VV Součet 4,455

D 998 Přesun hmot 14 530,75

20 K 998318011 Přesun hmot pro meliorační kanály t 25,227 576,00 14 530,75
CS ÚRS 2024 
01

PP Přesun hmot pro meliorační kanály dopravní vzdálenost do 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998318011

Strana 6 z 6


